titudinis quod expectamus secundum
nostrū meritū vel demeritū. vñ
in vita patrū. quidā pater co-
quest est prius achilli accidiam
hunc alter ideo pateris quod nō
dum vidisti requie celi nec pe-
nam in inferno. Octauū et summū
remediuī dei gratia ē ps. Via
mandatorum tuorum cucurri cu-
dilatasti cor meū. unde cantū.
Tibi me post te curremus in
odore vngētorum tuorum Cā. i. ps.
Erat sicut ouis quod periret et

Sexto decimo prohibe-
tur erubescētia xp̄m
sequēdi et eius doctrinā in necessariis ad salutē. vñ
luc. ix. ait. Qui me erubueit a
et meos homines hūc filius hui
nisi erubescet; cuī venerit in maiestate
sua et prīs et scōrū angelorum id ē ad modum erubescē-
tis se habebit dices. nescio ws. si
euit ait virgib⁹ fatuis math.
xxv. et clausa est ianua. Tria
sunt hic dicēda et vidēda. Pri-
mo de verecūdia seu erubescē-
tia bō. Secundo de mala de-
quibus dicitur Eccē. iiiij. Est ofu-
sio adduces peccatum et ē ofusio
gratiam et gloriā adducens
Tercio de remediis male eru-
bescētie. Quidam ad. i. nōndū b
secundum thō. 2. 2. q. cxliij. quod ve-
cūdia est timor de actu expre-
brabili facto vel siendo. Dicit